
1 
 

Znak sprawy: ZAP/2024/0023/NLZA      Puławy, dnia 17.01.2024 

Data otwarcia: 17.01.2024r., godz. 12:15 siedziba OPEC Sp. z o.o. w Puławach, ul. Izabelli 6, 24-100 Puławy- 

Sala konferencyjna 

Zamawiający: 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

w Puławach ul. Izabelli 6, 24-100 Puławy 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT: 

Dostawa chemii gospodarczej. 

 

 

 

ZESTAWIENIE OFERT OTWARTYCH W DNIU 17.01.2024r. o godz.: 12:15 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Data złożenia 

oferty 

Cena oferty 

netto w PLN 

Cena oferty 

brutto w PLN 

1 

P.P.H.U. METRO BIS 

ul. Dęblińska 4c 

24-100 Puławy  

16.01.2024  

L.dz. 196 
22 615,85 zł 27 559,05 zł 

2 

ADMOR  

ul. Wierzbicka 58/1  

26-600 Radom 

16.01.2024 

L.dz. 195 
26 733,50 zł 32 619,03 zł 

3 

PGD POLSKA  

Sp. z o.o. 

Oddział Lublin 

Ul. Zawieprzycka 8A, 

20-228 Lublin 

17.01.2024 

L.dz. 199 
23 745,05 zł 28 981,79 zł 

4 

MONIX Monika Kubiś 

Ul. Rusałka 12,  

20-103 Lublin 

17.01.2024 

L.dz. 220 
24 751,50 zł 30 444,35 zł 

5 

F.H. SOFT 

UL. Prof. L Chmaja 4 

35-021 Rzeszów 

17.01.2024 

L.dz. 219 
27 211,81 zł 33 160,90 zł 

 

 


